

# JØRN M. SCHMIDT

Statsautoriserede Revisorer

---

Seminarievej 1 A  
6760 Ribe  
Telefon 75 41 17 11  
Telefax 75 41 17 22  
revisor@jmschmidt.dk  
www.jmschmidt.dk

## Mr. Keld Vestergaard, Ribe ApS

Saltgade 3, Ribe

(CVR-nr. 28 28 56 20)

## Årsrapport for 2018/19

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/11 2019.

Dirigent:



## Indholdsfortegnelse

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Mr. Keld Vestergaard, Ribe ApS Saltgade 3 6760 Ribe
	CVR-nr.: 28 28 56 20 Stiftet: 29. november 2004 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Keld Bern Vestergaard
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Andelskassers Bank J. Lauritzens Plads 2 6760 Ribe
<b>Revision</b>	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Keld Vestergaard Holding ApS, Saltgade 3, 6760 Ribe

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. 745.359, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2019 kr. 3.372.985.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Note	2018/19	2017/18 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.503.024</b>	<b>2.292</b>
1 Personaleomkostninger	-1.539.193	-1.790
Afskrivninger på anlægsaktiver	-28.782	-64
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>935.049</b>	<b>438</b>
Andre finansielle indtægter	27.932	16
Andre finansielle omkostninger	-6.871	-28
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>956.110</b>	<b>426</b>
2 Skat af årets resultat	-210.751	-94
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>745.359</b>	<b>332</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	745.359	332
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>745.359</b>	<b>332</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

### Aktiver

Note	2019	2018 (tkr.)
3 Goodwill	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.198	24
4 Indretning af lejede lokaler	12.792	27
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>22.990</b>	<b>51</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.159	163
Andre værdipapirer og kapitalandele	396.800	397
Deposita	25.000	25
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>549.959</b>	<b>585</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>572.949</b>	<b>636</b>
Råvarer og hjælpematerialer	2.769.345	2.505
<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.769.345</b>	<b>2.505</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.657	25
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	841.540	325
Andre tilgodehavender	107.944	164
Udskudt skatteaktiv	7.269	3
<b>Tilgodehavender</b>	<b>961.410</b>	<b>517</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>269.768</b>	<b>47</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>4.000.523</b>	<b>3.069</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.573.472</b>	<b>3.705</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

### Passiver

Note	2019	2018 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	3.247.985	2.503
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3.372.985</b>	<b>2.628</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	475.429	424
Selskabsskat	214.698	93
Anden gæld	510.360	560
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.200.487</b>	<b>1.077</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.200.487</b>	<b>1.077</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.573.472</b>	<b>3.705</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

Note	2019	2018 (tkr.)
Anpartskapital primo	125.000	125
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Overført resultat, primo	2.502.626	2.171
Årets resultat	745.359	332
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>3.247.985</b>	<b>2.503</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3.372.985</b>	<b>2.628</b>

## Noter

	2018/19	2017/18 (tkr.)
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	6	6
Lønninger	1.388.808	1.635
Pensioner	68.039	69
Andre omkostninger til social sikring	82.346	86
	<u>1.539.193</u>	<u>1.790</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	214.698	93
Regulering af udskudt skat	-3.947	1
	<u>210.751</u>	<u>94</u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
Kostpris, primo		700.000
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>		<u>700.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-700.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		0
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2019</b>		<u>-700.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>		<u>0</u>



## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo	593.416	1.115.713
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>593.416</b>	<b>1.115.713</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-568.392	-1.088.965
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-14.826	-13.956
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-583.218</b>	<b>-1.102.921</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>10.198</b>	<b>12.792</b>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Keld Vestergaard Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret et ejerpantebrev nom. 500.000 med pant i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel og inventar	23 tkr.
Lejerettigheder og goodwill	0 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5 tkr.